



«Սիսիանի համայնքի թիվ 2 ՆՈւՀ» ՀՈԱԿ-ի
տնօրեն *[Signature]* Հովսեփյան

Կ.Տ.
« 09 » « 04 » 2021թ.

Գնումների պլանի փոփոխություն 2021թ.
2021թ.

Պատվիրատուն «Սիսիանի համայնքի թիվ 2 ՆՈւՀ» ՀՈԱԿ							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
Ծրագիրը							
Անվանումը «Սիսիանի համայնքի թիվ 2 ՆՈւՀ» ՀՈԱԿ-ի պահպանման ծախս							
Բաժին ----- խումբ----- դաս----- ծրագիր-----							
Ֆինանսավորման աղբյուրը Սիսիանի համայնքի 2021թ սուբսիդիա 1 ծնողական գումարներ							
	Գնման առարկայի						
Հ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	միավորի գինը	Ընդ. քանակը	Ընդ. գումար/ՀՀ դրամ
Ապրանքներ							
Շենք 1 շինությունների ընթացիկ նորոգում							
1	31711250	զսպանակ, հողորվակ (սիֆոն)	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
2	44411110	ջրի ծորակ, փական	ՄԱ	հատ	2500	8	20000
3	79631400	Մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	հատ	134000	1	134000
4	39845621	ներկ հատակի	ՄԱ	լ	1000	15	15000
Ընդամենը							173000
	համակարգ. նորոգ. սարգավ. պահպ. ծախս		ՄԱ	դրամ	5000	10	50000
Այլ ծախս							
1		կշեռքի ստուգաչափում	ՄԱ	դրամ	7000	5	35000
2		ԷԿԵՆԳ	ՄԱ	դրամ	3000	1	3000
Ընդամենը							38000
Գույքի ձեռքբերում							
	42121190	ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
	30237111	Մարտկոցներ ախտահանիչ սարքերի	ՄԱ	հատ	1000	28	28000

	19241400	Վարագույր	ՄԱ	մ	5000	11	55000
	19241400	Վարագույր	ՄԱ	մ	2500	62,532	156330
	19212600	Անկողնային ծածկոցներ	ՄԱ	հատ	3600	30	108000
	39711110	Սառնարան	ՄԱ	հատ	110000	2	220000
		պառոզ լամինատի շպոնով 3սմ	ՄԱ	հատ	750	6	4500
		դյուբել 6	ՄԱ	հատ	3	20	60
		շուրուպ պառոզ	ՄԱ	հատ	25	20	500
		արոյի դանակ զապասով LINA1	ՄԱ	հատ	570	1	570
		անկյուն պոլկայի 40X40	ՄԱ	հատ	30	102	3060
		շուրուպ մեխ 6X40	ՄԱ	հատ	8	200	1600
	39221140	բաժակ	ՄԱ	հատ	700	40	28000
	39221380	գդալ ճաշի	ՄԱ	հատ	300	42	12600
	39221380	գդալ թեյի	ՄԱ	հատ	250	42	10500
	39221260	ափսե	ՄԱ	հատ	600	48	28800
	39221260	ափսե	ՄԱ	հատ	600	48	28800
	39221370	շերեփ	ՄԱ	հատ	1700	10	17000
	39221000	կաթսա 8լ	ՄԱ	հատ	10000	2	20000
	39221000	կաթսա 15լ	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
		թավա	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
	39221002	դանակ	ՄԱ	հատ	800	10	8000
	39224331	դույլ	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
		պլիտա փչովի	ՄԱ	հատ	25000	4	100000
		սալիկ պլիտա	ՄԱ	հատ	30000	2	60000
		ծփիչ	ՄԱ	հատ	1000	7	7000
	39362541	թեյնիկ	ՄԱ	հատ	9000	6	54000
	39224331	դույլ	ՄԱ	հատ	400	5	2000
	39221270	պլաստ.տարա	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
	42921180	կշեռք	ՄԱ	հատ	14000	2	28000
		պլիտա Ռենովա	ՄԱ	հատ	7500	1	7500
		դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	3800	5	19000

		դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2600	6	15600
	39224331	դույլ աղբի	ՄԱ	հատ	4000	16	64000
		վինտիլ ռադիատորի	ՄԱ	հատ	1600	6	9600
		KALDO խողովակ ֆուգայով	ՄԱ	հատ	3000	6	18000
	44411100	խոհանոցի ծորակ սև	ՄԱ	հատ	14000	1	14000
	44411100	ծորակ	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
		վարագույրի քիվ	ՄԱ	մ	1250	66,4	83000
	44411100	KALDO 26413	ՄԱ	հատ	11500	1	11500
	44411100	KALDO 26418	ՄԱ	հատ	14000	1	14000
	31711250	KALDO սիֆոն լվացարան	ՄԱ	հատ	6100	1	6100
		MS ցնցուղ 205	ՄԱ	հատ	16000	1	16000
		երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2300	6	13800
		Դելֆին յուղաներկ	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
		Անցում S20 426	ՄԱ	հատ	40	7	280
		Դռան փականի միջուկ 80սկի	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
		SENA խողովակ	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
	31711250	KALDO սիֆոն գոֆրե	ՄԱ	հատ	2600	3	7800
		Մարտկոցի հավաքածո	ՄԱ	հատ	2250	4	9000
		Ամերիկանկա անկյունակ	ՄԱ	հատ	650	7	4550
		Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1050	3	3150
		Dunya 30154 6լ	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
		KALDO մետաղական խողովակ խառնիչ 80սմ	ՄԱ	հատ	1800	6	10800
Ընդամենը							1460000
Դեղորայքի ձեռքբերում							
1		հականեխիչ (ալկոզել)	ՄԱ	լիտր	4000	9	36000
2		ճնշման ապարատ	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
3		Ջերմիջեցնող (պարացետուլ)	ՄԱ	հատ	100	22	2200
4		Անուշադրի սպիրտ 10%	ՄԱ	հատ	200	5	1000
5		Սուպրաստին	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
6		Բամբակ	ՄԱ	հատ	150	5	750

7		Վիրակապ ոչ ստերիլ	ՄԱ	հատ	100	5	500	
8		Վիրակապ ստերիլ	ՄԱ	հատ	300	5	1500	
9		Ջրածնի պերօքսիդի լուծույթ (բետադին)	ՄԱ	հատ	150	5	750	
Ընդամենը								50000
Հատուկ նպատակային նյութեր								
1		Մեկանգամյա օգտագործման դիմակ		հատ	20	5910	118200	
2		Բախիլ N2		հատ	18	100	1800	
Ընդամենը								120000
Ծառայություններ								
1		խոհանոցի արտոնագիր	ՄԱ	դրամ			250000	
2	22000000	կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ			120000	
3	34111111	Ախտահանող միջոցների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ			72000	
4		բուժզննություն	ՄԱ	դրամ			159000	
5		դաշնամուրի լարում	ՄԱ	դրամ			10000	
6	64221110	աղբահանություն	ՄԱ	դրամ			72000	
7	65000000	Էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	դրամ			700000	
8	71311280	ջրամատակ. և ջրահեռ. ծառ.	ՄԱ	դրամ			300000	
9	90400000	ջեռուցման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			2100000	
Ընդամենը								3783000
Գործուղման ծախս			ՄԱ	դրամ			100000	
	48441300	ՀԾ սպասարկման գումար	ՄԱ	դրամ	105000	1	105000	

Ծխատար խողովակ. մաքր			դրամ	85000			85000
Ընդամենը							5964000

Հաշվապահ  Ս. Հարությունյան